



Vali Serdengeçti'den Yangın Bölgesinde İnceleme

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 6 Şubat depremlerinde ağır hasar aldığı için güçlendirme çalışmaları sürdürülen tarihi Yedi Ocak İlkokulu'nda sabaha karşı çıkan yangınla ilgili bölgede incelemelerde bulundu. Sabahın ilk ışıklarıyla birlikte olay yerine giden Vali Serdengeçti,

yangının çıkış nedeni ve soğutma çalışmaları hakkında yetkililerden detaylı bilgi aldı. Yangının, itfaiye ekiplerinin zamanında ve koordineli müdahalesi sayesinde çevre binalara sıçramadan ve okulun ana yapısına daha fazla zarar vermeden kontrol altına alındığı bildirildi.

◆ Sayfa 5'te...

Diyabet Hastalarına Ücretsiz Eğitim



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde, diyabetli hastaların bilinçlendirilmesi ve hastalıkla daha sağlıklı bir yaşam sürmelerinin desteklenmesi amacıyla Diyabet Okulu hizmete açıldı. Hastanede her ay düzenli olarak yürütülen eğitim programı kapsamında gerçekleştirilen diyabet okulu eğitimlerine katılım tamamen ücretsiz olarak sağlanıyor. Her ayın ilk perşembe günü plan-

lanan eğitimlerde; bir endokrinoloji ve metabolizma hastalıkları uzmanı, bir diyetisyen, bir fizyoterapist, bir psikolog ve bir diyabet hemşiresi görev alıyor. Alanında uzman sağlık profesyonelleri tarafından verilen eğitimlerle diyabetli bireylerin hastalık yönetimi konusunda bilgi ve becerilerinin artırılması hedefleniyor.

◆ Sayfa 2'te



"Basın; Milleti'nin Ortak Sesidir."

13 Şubat 2026 Cuma

Yıl: 29

Sayı: 7359

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331



Çavuşoğlu Osmaniye'de Gençlerle Buluştu



TBMM NATO Parlamenter Asamblesi Türk Delegasyonu Başkanı ve AK Parti Antalya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu, Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) tarafından Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 15 Temmuz Şehitler Amfisi'nde düzenlenen "İhtisas Akademisi Lansman Programı"na katıldı. Programda öğrencilerle bir araya gelen Çavuşoğlu, Türkiye'nin dış politika anlayışına ilişkin kapsamlı

değerlendirmelerde bulundu. Türkiye'nin dış politikasının yalnızca sınır güvenliğine dayalı bir refleks olmadığını belirten Çavuşoğlu, "Biz Türkiye'nin dış politikasını sadece çıkarlar alanı olarak görmüyoruz. Elbette her ülke diplomasisini işletirken önce devletin çıkarlarını güder, bu kaçınılmaz. Diplomasi zaten bunun için var. Ama sadece bununla sınırlı kalmıyoruz. Böyle görmüyoruz."

◆ Sayfa 3'te...

410 Milyon TL'lik Vurgun: 5 Şüpheli Tutuklandı



Osmaniye Emniyet Müdür-lüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından, Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde yürütülen soruşturma kapsamında büyük çaplı bir dolandırıcılık şebekesi çöktürüldü.

◆ Sayfa 2'de.

Osmaniyeli Sporcular, 15 Madalya ile Döndü



Osmaniye Oryantiring sporcuları katılıkları iki organizasyonda önemli başarılar elde ederek 15 madalya ile döndü.

◆ Sayfa 5'te...

Kadirli'de İklim Akıllı Tarım Projesi Tanıtıldı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından "Türkiye İklim Akıllı ve Rekabetçi Tarımsal Büyüme Projesi" kapsamında bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

◆ Sayfa 5'te

Osmaniye İHH'dan Ramazan Öncesi Anlamlı Destek

Osmaniye İHH İnsani Yardım Derneği, Ramazan ayı öncesinde 162 yetim ve ihtiyaç sahibi aileye toplam 4 ton un desteği sağladı. Dernek Başkanı Erdoğan Asarkaya, yardımların Ramazan boyunca artarak süreceğini belirtti. Osmaniye İHH İnsani Yardım Derneği, 12 ayın sultanı Ramazan ayının yaklaşmasıyla birlikte yetim ve ihtiyaç sahibi ailelere yönelik yardım çalışmalarını hızlandırdı. Bu kapsamda dernek tarafından Osmaniye genelinde tespit edilen 162 aileye toplam 4 ton un teslimatı gerçekleştirildi. Ramazan ayı öncesinde yapılan yardım çalışmasıyla, özellikle temel gıda

maddelerine erişimde zorluk yaşayan ailelerin yükünün bir nebze hafifletilmesi amaçlandı. Gö-nüllülerin desteğiyle gerçekleştirilen dağıtımda, yardımlar ailelerin adreslerine ulaştırıldı. Osmaniye İHH İnsani Yardım Derneği Başkanı Erdoğan Asarkaya, yapılan yardımlarla ilgili açıklamasında şunları söyledi: "Ramazan ayı, paylaşma ve dayanışmanın en güzel şekilde yaşandığı mübarek bir zaman dilimi. Bizler de Osmaniye İHH olarak, hayırseverlerimizin emanetlerini yetim ve ihtiyaç sahibi ailelerimize ulaştırmanın gayreti içerisindeyiz. Bugün 162 ailemize 4 ton un desteğinde bulunduk."

◆ Sayfa 2'de



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Vali Serdengeçti'den 112 Personeline Tebrik



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, acil durumlarda hayatı bir köprü görevi gören 112 acil çağrı numarasının önemine dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla kutlanan "112 Günü" kapsamında anlamlı bir kabul gerçekleştirdi.



Vali Serdengeçti, her yıl Şubat ayının 11'inde kutlanan bu özel gün dolayısıyla, 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürü Guddusi Arık ve beraberindeki heyeti makamında ağırladı.

"Zamanla Yarışan Gizli Kahramanlar" Kabul sırasında

nelin çalışma şartlarına ve gösterilen özveriye vurgu yaptı.

Vali Serdengeçti, acil yardım hattının bir devletin vatandaşına uzanan ilk eli olduğunu belir-

larkada büyük bir soğukkanlılık ve profesyonellikle görev yapan 112 personelimiz, adeta zamanla yarışan gizli kahramanlarımızdır.

7 gün 24 saat, mesai mefhumu gözetmeksizin, bayram seyran demeden görev başında olan tüm çalışanlarımızın 112 Günü'nü tebrik ediyorum."

Asılsız Çağrılara Karşı Farkındalık Çağrısı

Görüşmede, 112 hattının verimli kullanılmasının önemine de değinildi. Vali Serdengeçti,

hattın gereksiz yere meşgul edilmesinin gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaşılmasında engelleyebileceğini hatırlatarak, vatandaşları bu konuda daha duyarlı olmaya davet etti.

Merkez Müdürü Guddusi Arık ise nazik kabulleri ve destekleri için Vali Serdengeçti'ye teşekkür ederek, Osmaniye halkına en hızlı ve en kaliteli hizmeti sunmak için teknolojik imkanları en üst düzeyde kullanmaya devam edeceklerini belirtti.

Gonca Deniz

Geleceğin Teknoloji Yıldızları Aranıyor



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Gençlik Merkezi DENEYAP Türkiye 2026 Öğrenci Seçme Süreci başvurularının başladığını duyurdu.

Milli Teknoloji Hamlesi kapsamında yürütülen DENEYAP Teknoloji Atölyeleri için başvurular 6 Mart 2026'ya kadar çevrim içi olarak yapılacaktır. Türkiye'nin Milli Teknoloji Hamlesi vizyonu doğrultusunda; T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı, TÜBİTAK ve

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) iş birliğiyle hayata geçirilen DENEYAP Teknoloji Atölyeleri, teknolojiye ilgi duyan ve projeler geliştirmek isteyen öğrencileri bekliyor.

Türkiye genelinde 81 ilde faaliyet gösteren 132 DENEYAP Teknoloji Atölyesi'nde yürütülen "Geleceğin Teknoloji Yıldızları Programı", öğrencilere 36 ay boyunca tamamen ücretsiz teknoloji eğitimi sunuyor. Program süresince öğrenciler; analitik düşünme,

problem çözme, takım çalışması ve proje geliştirme gibi alanlarda kapsamlı eğitim alıyor.

Sadece Türkiye'de değil, 4 farklı ülkede de uygulanan program, gençleri teknoloji üretken bireyler olarak yetiştirmeyi hedefliyor.

Kimler Başvurabilecek?

2025-2026 eğitim-öğretim yılında 4 ve 5. sınıf, 8 ve 9. sınıf ile lise hazırlık sınıfında eğitim gören öğrenciler, DENEYAP Öğrenci Seçme Sınavı'na başvuruda bulunabilecek. Üç aşamalı seçme sürecinde öğrencilerin azmı, merakı ve üretme kabiliyeti değerlendirilecek.

Seçme Süreci Üç Aşamadan Oluşuyor

Seçme sürecinin ilk aşaması E-Sınav olarak gerçekleştirilecek. Bu aşamada başarılı



olan öğrenciler, çevrim içi eğitimleri tamamlayarak ve verilen görevleri yerine getirerek ikinci aşamaya geçmeye hak kazanacak.

Son aşama olan Uygulama Sınavı'nda ise adaylar fikirlerini projeye dönüştürme fırsatı bulacak. Tüm aşamaları başarıyla tamamlayan öğrenciler, DENEYAP Teknoloji Atölyeleri'nde uzun soluklu ve kapsamlı eğitim programına dahil edilecek.

Başvurular çevrim içi olarak yapılacak olup, son başvuru ta-

rihi 6 Mart 2026 olarak açıklandı. Detaylı bilgiye deneyap.org.tr adresinden, başvuru işlemlerine ise t3kys.com.tr adresinden ulaşılabilir.

Türkiye'nin Teknoloji Geleceğine Katkı DENEYAP Teknoloji Atölyeleri, yalnızca bir eğitim programı olmanın ötesine geçerek güçlü bir teknoloji ekosistemi oluşturdu. Kuruluşundan bu yana 591 bin 977 başvuru alınırken, 44 bin 615 öğrenci programa kabul edildi ve 10 bin 802 öğrenci mezun

oldu. Program kapsamında görev alan 14 bin 151 öğretmen, gençlerin teknoloji yolculuğuna rehberlik etti.

2024 yılında alınan 156 bin başvuru ise gençlerin teknolojiye olan ilgisinin her geçen yıl arttığını gösterdi. "Teknoloji Geliştiren Bir Türkiye" hedefi doğrultusunda çalışmalarını sürdüren DENEYAP, geleceğin bilim insanlarını, mühendislerini ve girişimcilerini yetiştirmeye devam ediyor.

Kaynak : GSİM

410 Milyon TL'lik Vurgun: 5 Şüpheli Tutuklandı



Osmaniye Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından, Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde yürütülen soruşturma kapsamında büyük çaplı bir dolandırıcılık şebekesi çöktürüldü.

Yapılan teknik ve

fiziki çalışmalar sonucunda, şüphelilerin yapay zekâ teknolojilerini kullanarak devlet büyüklerinin görüntü ve seslerini taklit ettikleri belirlendi. Şüphelilerin, sosyal medya platformları üzerinden sahte reklamlar yayımlayarak vatandaşları "yatırım" vaadiyle do-



landırıcı tespit edildi. 410 Milyon TL'lik İşlem Hacmi

Soruşturma kapsamında yapılan incelemelerde, dolandırıcılık faaliyetlerinde kullanılan banka ve finans hesaplarında toplam 410 milyon TL işlem hacmi bulunduğu ortaya çıktı. Yetkililer,

söz konusu hesap hareketlerinin detaylı şekilde incelendiğini ve mağdur vatandaşların zararlarının tespiti için çalışmaların sürdürdüğünü bildirdi.

6 İlde Eş Zamanlı Operasyon Osmaniye merkezli olmak üzere İzmir, Ordu, Balıkesir,



Mersin ve Tekirdağ illerinde eş zamanlı operasyon düzenlendi. Gerçekleştirilen baskınlarda 8 şüpheli şahıs yakalanarak gözaltına alındı.

Emniyetteki işlemlerin ardından adliye sevk edilen şüphelilerden 5'i tutuklanarak cezaevine

teslim edilirken, diğer şüpheliler hakkında adli işlemlerin devam ettiği öğrenildi. Yetkililer, vatandaşları sosyal medya üzerinden yapılan yatırım içerikli reklamlara karşı dikkatli olmaları konusunda uyardı.

İl Emniyet Müdürlüğü

Osmaniye İHH'dan Ramazan Öncesi Anlamlı Destek

Osmaniye İHH İnsani Yardım Derneği, Ramazan ayı öncesinde 162 yetim ve ihtiyaç sahibi aileye toplam 4 ton un desteği sağladı.

Dernek Başkanı Erdoğan Asarkaya, yardımların Ramazan boyunca artarak süreceğini belirtti.

Osmaniye İHH İnsani Yardım Derneği, 12 ayın sultanı Ramazan ayının yaklaşmasıyla birlikte yetim ve ihtiyaç sahibi ailelere

yönelik yardım çalışmalarını hızlandırdı.

Bu kapsamda dernek tarafından Osmaniye genelinde tespit edilen 162 aileye toplam 4 ton un teslimatı gerçekleştirildi.

Ramazan ayı öncesinde yapılan yardım çalışmasıyla, özellikle temel gıda maddelerine erişimde zorluk yaşayan ailelerin yükünün bir nebze hafifletilmesi amaç-

landı. Gönüllülerin desteğiyle gerçekleştirilen dağıtımda, yardımlar ailelerin adreslerine ulaştırıldı.



Osmaniye İHH İnsani Yardım Derneği Başkanı Erdoğan Asarkaya, yapılan yardımlarla ilgili açıklamasında

şunları söyledi:

"Ramazan ayı, paylaşma ve dayanışmanın en güzel şekilde yaşandığı mübarek bir zaman dilimi. Bizler de Osmaniye İHH olarak, hayırseverlerimizin emanetlerini yetim ve ihtiyaç sahibi ailelerimize ulaştırmanın gayreti içerisindeyiz. Bugün 162 ailemize 4 ton un desteğinde bulunduk. İnşallah Ramazan boyunca yardımlarımız artarak devam edecek."

Yardımlar Ramazan Boyunca Sürecek

Dernek yetkilileri, Ramazan ayı süresince gıda kolisi, fitre, zekât ve iftar organizasyonlarıyla ihtiyaç sahiplerine destek olmaya devam edeceklerini belirtti.

Osmaniye İHH, hayırsever vatandaşları da bu iyilik hareketine destek olmaya davet etti.

Özlem Balta

Akdeniz Belediyesi seralarda bitki üretimini arttırdı



Mersin'in merkez ilçe Akdeniz Belediyesi, ilçedeki park ve yeşil alanların daha estetik, sürdürülebilir ve ekonomik şekilde düzenlenmesi amacıyla fidanlık alanında kurduğu seralarda bitki üretim ve çoğaltma çalışmalarını yoğunlaştırdı.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında, peyzaj düzenlemelerinde kullanılacak birçok süs bitkisi belediyenin kendi imkanlarıyla üretiliyor. Çalışmalara ilişkin açıklamalarda bulunan Akdeniz Kaymakamı ve Belediye

Başkan Vekili Zeyit Şener, yeşil alanlarda üretimi öncelleyen bir model uyguladıklarını belirterek, ilçedeki park, refüj ve sosyal alanlarda kullanılan süs bitkilerinin büyük bölümünün artık belediyenin kendi seralarında üretildiğini söyledi.

Şener, bu sayede hem maliyetlerin düşürüldüğünü hem de sürdürülebilir bir üretim modelinin hayata geçirildiğini ifade etti.

Belediyenin kendi üretimi olan bitkilerle çevreci ve ekonomik bir model oluşturduğunu vurgulayan Şener, seralarda gerçekleştirilen üretim sayesinde dışarıdan bitki alım maliyetlerinin önemli ölçüde azaltıldığını, önümüzdeki süreçte bitki çeşitliliğini

artırarak ilçenin dört bir yanında daha yeşil ve estetik alanlar oluşturmayı hedeflediklerini kaydetti.

Fidanlık alanında kurulu modern seralarda özellikle gül ve şeflere türlerinde çeşitli çoğaltma çalışmaları sürdürülüyor. Belediyeye ait anaç bitkilerden alınan sağlıklı çelikler, üretim sürecinin ilk aşaması olarak seralara taşınıyor. Bitkilerin köklenme başarısını artırmak amacıyla sıcaklık, nem ve ışık dengesi kontrol altında tutulan özel üretim alanları kullanılıyor.

Üretim sürecinde çelikler uygun uzunluklarda hazırlanarak hastalıklara karşı kontrol ediliyor. Ardından torf, perlit ve organik materyallerden oluşan özel toprak karışımıyla hazırlanan tavalara dikiliyor. Yaklaşık 3 ila 5 hafta süren köklenme sürecinde sera içi sıcaklık 20-25 derece, nem oranı ise yüzde 70-80 seviyelerinde tutuluyor.

Köklenmesini tamamlayan bitkiler ikinci aşamada şaşırtma seralarına alınıyor. Saksılanarak gelişimlerini sürdüren bitkiler, 4 ila 6 haftalık adaptasyon sürecinin ardından dış ortam koşullarına dayanıklı hale getirilerek park ve yeşil alanlarda kullanılmaya hazır hale getiriliyor.

Kaynak: İHA

Piknik sonrası doğa temizliği



Tarsus Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, Gülek Mahallesi Karboğazı mevkiinde hafta sonu piknikçiler tarafından doğaya bırakılan atıkların temizlenmesi için kapsamlı bir çalışma gerçekleştirdi.

Çalışma kapsamında 25 personel, iki çöp taksi ve bir çöp aracıyla yürütülen temizlik faaliyetlerinde toplam 250 çöp poşeti atık toplanarak bölge yeniden temizlendi. Ekipler, doğa alanlarının korunması için benzer çalışmalar aralıksız sürdürüleceğini belirtti.

Tarsus Belediye Başkanı Ali Boltaç, doğal alanların korunmasının ortak sorumluluk olduğunu vurgulayarak, "Doğamız hepimizin emaneti.

Ekiplerimiz, vatandaşlarımızın keyifle vakit geçirdiği bu alanları temiz tutmak için büyük bir özveriyle çalışıyor. Ancak kalıcı çözüm, hepimizin aynı hassasiyeti göstermesinden geçiyor. Tüm hemşehrilerimizi doğayı koruma konusunda daha duyarlı olmaya davet ediyorum" dedi.

Kaynak: İHA

AKDENİZ		
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)		
Yıl: 29	Tarih: 13.02.2026	Sayı: 7359
(Kuruluş: 13.03.1996)		Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ		
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tareke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı		Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995		E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49		Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.		

Park halindeki otomobil yandı

Adana'nın Kozan ilçesinde park halindeki otomobil alev alev yandı.

Olay, Karacaoğlan Mahallesi Kozanoğlu Sokak'ta bir apartmanın otoparkında meydana geldi. Edinilen bilgiye



göre, Z.U.'ya ait olduğu öğrenilen 01 D 4755 plakalı otomobil park halindeyken yanmaya başladı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri gelene kadar çevredeki vatandaşlarda yanan araca kendi imkanlarıyla müdahale etti. Ekiplerinin müdahalesiyle yangın diğer araçlara sıçramadan kontrol altına alınıp söndürüldü. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. İHA

Çavuşoğlu Osmaniye'de Gençlerle Buluştu



TBMM NATO Parlamenter Asamblesi Türk Delegasyonu Başkanı ve AK Parti Antalya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu, Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) tarafından

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 15 Temmuz Şehitler Amfisi'nde düzenlenen "İhtisas Akademisi Lansman Programı"na katıldı. Programda öğrencilerle bir araya gelen Çavuşoğlu,



diğini belirten Çavuşoğlu, "Biz Türkiye'nin dış politikasını sadece çıkarlar alanı olarak görmüyoruz. Elbette her ülke diplomasi-sini işletirken önce devletin çıkarlarını güder, bu kaçınılmaz. Diplomasi zaten bunun için var. Ama sadece bununla sınırlı kalmıyoruz. Böyle görmüyoruz. Aynı zamanda ilkenin,

vicdanın ve sorumluluğun alanı olarak görüyoruz dış politikayı." dedi.

Türkiye'nin insani ve girişimci bir dış politika yürüttüğünü ifade eden Çavuşoğlu,

"Biz mazlumun sesini duyurmaya, adaleti küresel ölçekte savunmaya çalışıyoruz. Ama aynı zamanda da pasif değil aktifiz. Çözüm üretiyor, çağın gereklilerine uygun olarak diplomasinin farklı uygulamalarını tüm alanlarda etkin olarak kullanan bir dış politika anlayışı içindeyiz." diye konuştu.

AB Süreci ve Küresel Sistem Eleştirisi Türkiye'nin Avrupa Birliği sürecine de değinen Çavuşoğlu, mevcut siyasi ortamda Türkiye'nin üyeliğinin teknik kriterlerin ötesinde değerlendirildiğini belirterek, Malta örneğini verdi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Daha adil bir dünya mümkün" ve "Dünya 5'ten büyüktür" sözlerini hatırlatan Çavuşoğlu,

bu söylemlerin küresel sistemdeki adaletsizliğe karşı somut reform önerileri içerdiğini ifade etti.

"Türkiye Merkez Ülke Konumunda"

Türkiye'nin jeopolitik konumuna dikkat çeken Çavuşoğlu, Rusya-Ukrayna savaşı, Orta Doğu'daki gelişmeler, Doğu Akdeniz'deki enerji

rekabeti ve Balkanlar'daki hareketliliğe işaret ederek, dünyadaki krizlerin büyük bölümünün Türkiye'nin çevresinde yaşandığını söyledi. Türkiye'nin sadece krizlerden etkilenen değil, aynı zamanda süreci yöneten bir aktör haline geldiğini vurguladı.

Gazze Mesajı

Gazze'de yaşananlara da değinen Çavuşoğlu, kalıcı barışın ancak iki devletli çözümle mümkün olacağını belirterek, Filistinlilere hakları teslim edilmeden bölgede kalıcı barış sağlanamayacağını ifade etti.

Programa Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, davetliler ve çok sayıda öğrenci katıldı.

TÜGVA

AMBALAJ MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR

3 Kısım Ambalaj Malzemesi Mal Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

: 2026/250477

1- İdarenin

1.1. Adı

: **TOPRAKKALE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞ YURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU**

1.2. Adresi

: **TOPRAKKALE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU TOPRAKKALE/OSMANİYE**

1.3. Telefon numarası

: **03286333134**

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: **11.03.2026 - 10:30**

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

: **TOPRAKKALE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ**

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

: **3 Kısım Ambalaj Malzemesi Mal Alımı**

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: **1. Kısım (NAYLON) : 1- Shirink Naylonu 10.000 Kg, 2. Kısım (AMBALAJ): 1- Kuruyemiş Ambalajı Toplam 14.000 Kg (6 Kalem Ambalaj), 3. Kısım (KOLİ): 1- Antep Fıstığı 3000 Adet, 2- Ay çekirdeği 10.000 Adet, 3- Beyaz Leblebi 5.000 Adet, 4- Çiğ İç Badem 15.000 Adet, 5- İç Fındık 12.000 Adet, 6- Yer Fıstığı 20.000 Adet, 7- Kabak Çekirdeği 15.000 Adet, 8- Sarı Leblebi 15.000 Adet, 9- Yer Fıstığı Silindir Kolisi 2.000 Adet**

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

: **Toprakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Depoları**

3.4. Süresi/teslim tarihi

: **SÖZLEŞMEYE MÜTEAKİP (İZLEYEN) 1.KISIM İÇİN 20 İŞ GÜNÜ İÇERİSİNDE, 2.KISIM İÇİN 40 TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE, 3.KISIM İÇİN 40 İŞ GÜNÜ İÇERİSİNDE, MALIN TAMAMI TESLİM ALINACAKTIR. Sözleşmenin imza tarihini izleyen ilk iş günü için başlama tarihi olarak baz alınacak olup, ayrıca bir teslim programı düzenlenmeyecek ve yükleniciye tebliğ yapılmayacaktır. Teslimatlar iş günü ve 09:00-15:00 iş saatleri arasında yapılır. Bu saatler dışında getirilen ürünler teslim alınmayacaktır. Alım dokümanında belirtilen mal/malzemeler; yüklenici tarafından cins ve teslim miktarına uygun olarak teslim edilecektir.**

3.5. İşe başlama tarihi

: **SÖZLEŞME TARİHİNİ İZLEYEN İŞ GÜNÜNDEN İTİBAREN BAŞLAYACAKTIR.**

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksilme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim gündür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Diyabet Hastalarına Ücretsiz Eğitim

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde, diyabetli hastaların bilinçlendirilmesi ve hastalıkla daha sağlıklı bir yaşam sürmelerinin desteklenmesi amacıyla Diyabet Okulu hizmete açıldı.

Hastanede her ay düzenli olarak yürütülen eğitim programı kapsamında gerçekleştirilen diyabet okulu eğitimlerine katılım tamamen ücretsiz olarak sağlanıyor.

Her ayın ilk perşembe günü planlanan eğitimlerde; bir endokrinoloji ve metabolizma hastalıkları uzmanı, bir diyetisyen, bir fizyoterapist, bir psikolog ve bir diyabet hemşiresi görev alıyor.

Alanında uzman sağlık profesyonelleri tarafından verilen eğitimlerle diyabetli bireylerin hastalık yönetimi konusunda bilgi ve becerilerinin artırılması hedefleniyor.

Eğitimlerde Ele Alınan Konular

Eğitim programı kapsamında katılımcılara şu başlıklarda dersler veriliyor:

- Diyabetle Beslenme Tedavisi
- Fiziksel Aktivite ve Egzersiz
- İnsülin Haricindeki Kan Şekerini Düzenleyici İlaçlarla Tedavi
- İnsülin Tedavisi
- İnsülin Uygulama Araçları ve Kendi Kendine Kan Şekeri Ölçümü
- Diyabet Komplikasyonları ve Önlenmesi (Kısa Dönem)

Osmaniye'nin Kadırlı İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız, emekli olan Prof. Dr. Halet Çambel İlkokulu Müdürü Tahir Tarhan'a plaket takdim etti.

Uzun yıllar eğitim camiasına hizmet eden ve

okul müdürlüğü görevinden emekli olan Tahir Tarhan'a, eğitime sunduğu değerli katkılar dolayısıyla teşekkür eden İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız, Tarhan'a emeklilik hayatında sağlık, huzur ve mutluluk temennisinde bulundu.



•Diyabet Komplikasyonları ve Önlenmesi (Uzun Dönem)

•Diyabetik Ayak

•Diyabetle Yaşam

Katılım Belgesi Veriliyor

Eğitim programını tamamlayan katılımcılara, Diyabet

Okulu adına katılım belgesi veriliyor. Program, diyabet hastalarının hem bilgi düzeylerini artırmayı hem de günlük yaşamda karşılaştıkları sorunlarla daha etkin şekilde başa çıkmalarını amaçlıyor.

Başvurular

Diyabet

Polikliniği'ne

Diyabet Okulu eğitimlerine katılmak isteyen vatandaşlar, Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Diyabet Polikliniği'ne başvuruda bulunabiliyor.

M. Ali Ulugöl

Emekli Okul Müdürü Tahir Tarhan'a Plaket

Osmaniye'nin Kadırlı İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız, emekli olan Prof. Dr. Halet Çambel İlkokulu Müdürü Tahir Tarhan'a plaket takdim etti.

Uzun yıllar eğitim camiasına hizmet eden ve

okul müdürlüğü görevinden emekli olan Tahir Tarhan'a, eğitime sunduğu değerli katkılar dolayısıyla teşekkür eden İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız, Tarhan'a emeklilik hayatında sağlık, huzur ve mutluluk temennisinde bulundu.



Plaket takdimi sırasında konuşan Tahir Tarhan ise, her zaman kendilerine destek olan İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız'a teşekkür ederek, "Bu nazik düşüncelerinizle beni onurlandırdınız" dedi.

Haber Bülteni

Düzici'nde Apartmana Yıldırım İsabet Etti

Osmaniye'nin Düzici ilçesinde etkili olan sağanak yağış ve fırtına sırasında Üzümlü Mahallesi'ndeki Şehit

Osman Kültür Apartmanı'na yıldırım düştü.

Büyük bir gürültüyle binaya isabet eden yıldırım, dış cephe ve çatı katında

hasara neden oldu.

Yıldırımın etkisiyle beton ve siva parçaları apartman çevresine savruldu. Binanın elektrik tesisatında da maddi

hasar meydana geldi. Olay sırasında çevrede kimsenin bulunmaması olası bir facianın önüne geçti. Mahalle sakinleri kısa süreli panik

yaşarken, yetkililer devam eden olumsuz hava şartlarına karşı vatandaşları dikkatli ve tedbirli olmaya çağırıldı.

Haber Bülteni





MSB: "Tersanelerimizde aynı anda 39 geminin inşası sürdürülmekte"

Milli Savunma Bakanlığı, "Tersanelerimizde aynı anda 39 geminin inşası sürdürülmekte olup, bu durum ülkemizin deniz gücünü yerli ve milli platformlarla geliştirmeye ve yenilemeye yönelik kararlılığının somut bir göstergesidir" dedi.

Milli Savunma Bakanlığı'nda haftalık basın bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Türk Silahlı Kuvvetlerinin terörle mücadele kapsamında yürüttüğü operasyonlara ilişkin değerlendirmelerde bulunan Milli Savunma Bakanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, "Türk Silahlı Kuvvetlerimizin yüksek bir disiplin ve kararlılıkla sürdürdüğü operasyonel faaliyetleri kapsamında 5 PKK'lı terörist daha teslim olmuştur" ifadesini kullandı.

Suriye harekât alanlarındaki faaliyetlere değinen Aktürk, "Suriye harekât alanlarında imha edilen tünel uzunluğu 757 kilometreye ulaşmıştır. Bu tünellerin 302 kilometresi Tel Rıfat'ta, 455 kilometresi Menbic'te tespit edilerek imha edilmiştir" şeklinde konuştu.

Sınır güvenliğine ilişkin rakamları da açıklayan Aktürk, son bir haftada hudutlardan yasa dışı yollarla geçmeye çalışan 7'si terör örgütü mensubu olmak üzere 146 şahsın yakalandığını, 2 bin 89 şahsın ise hududu geçmeden engellendiğini belirtti. Aktürk, "Yıl içerisinde sınırlarımızdan yasa dışı yollarla geçmeye çalışan yakalanların sayısı 790'a, hududu geçmeden engellenen kişi sayısı ise 7 bin 979'a ulaşmıştır" ifadelerini kullandı.

Uyuşturucuyla mücadeleye ilişkin bilgi veren Aktürk, "Bu hafta içerisinde Van hudut hattında yapılan arama-tarama faaliyetlerinde 155 kilogram uyuşturucu madde ele geçirilmiştir" dedi.

Türkiye'nin NATO'daki konumuna vurgu yapan Aktürk, "Ülkemiz, 18 Şubat'ta üyeliğinin 74'üncü yılına ulaşacağı NATO'nun değerlerini ve sorumluluklarını paylaşmaya, aktif, yapıcı ve saygın bir üyesi olmaya devam etmektedir" dedi. Aktürk, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin NATO'nun 2026 yılındaki en geniş kapsamlı ve katılımlı fiili tatbikatı olan Steadfast Dart 2026'ya yaklaşık 2 bin personelle katıldığını açıkladı. Tatbikatın 8-25 Şubat tarihleri arasında Almanya'da icra edildiğini belirten Aktürk, "Steadfast Dart 2026, Almanya'nın milli tatbikatları olan Northern Quadriga ve Grand Quadriga ile eş zamanlı olarak devam etmektedir" dedi.

Tatbikat kapsamında yapılacak atış faaliyetlerine değinen Aktürk, "17-18 Şubat tarihlerinde Baltık Denizi'nde TB3 insansız hava araçları ile atışlar icra edilecektir. Bu atışlar Sayın Deniz Kuvvetleri Komutanımız tarafından TCG Anadolu'dan takip edilecektir" dedi.

İkili askeri ilişkiler kapsamında yürütülen faaliyetleri de aktaran Aktürk, "Türkiye-Kore Cumhuriyeti 13'üncü Kara Kuvvetleri İş Birliği Toplantısı 8-13 Şubat tarihleri arasında ülkemizde gerçekleştirilmektedir" dedi. Aktürk, "Türkiye ile Yunanistan arasında Güven Artırıcı Önlemler uygulama planı çerçevesinde Deniz Kuvvetleri Komutanlığı heyetimizin 17-19 Şubat tarihleri arasında Atina'da toplantıya katılması planlanmaktadır" ifadesini kullandı.

Gazze ve Batı Şeria'daki gelişmelere de değinen Aktürk, "Gazze'de Barış Planı'nın ikinci aşamasına geçilmesine rağmen ateşkes ihlallerini sürdüren İsrail'in işgal altındaki Batı Şeria'ya yeni bir hukuki ve idari statü dayatmaya yönelik aldığı kararları kınıyoruz" dedi. Bu kararların uluslararası hukuka aykırı olduğunu vurgulayan Aktürk, "Uluslararası hukukun bariz bir ihlali olan bu kararların iki devletli çözüm çabalarına zarar vereceği açıktır" değer-

lendirmesinde bulundu.

Üst düzey askeri temaslara ilişkin bilgi veren Aktürk, "Genelkurmay Başkanımız Orgeneral Selçuk Bayraktaroglu, 13 Şubat'ta Zambiya Kara Kuvvetleri Komutanı'nı kabul edecektir. Sayın Kara Kuvvetleri Komutanımız bugün Zambiya Kara Kuvvetleri Komutanı ve beraberindeki heyeti ağırlayacaktır. Sayın Hava Kuvvetleri Komutanımız ise 11-14 Şubat tarihleri arasında Mısır Hava Kuvvetleri Komutanı'nın resmi davetlisi olarak Mısır'ı ziyaret etmektedir" ifadelerini kullandı.

Savunma sanayii alanındaki gelişmelere değinen Aktürk, "Türk Silahlı Kuvvetlerimizin güçlü, modern ve etkin savunma kapasitesi yerli ve milli savunma sanayi ürünlerimizle geliştirilmeye devam edilmektedir" dedi.

Bu kapsamda Kara Kuvvetleri Komutanlığı için yapılan teslimatlara değinen Aktürk, "Hisar-A Projesi kapsamında Füze Fırlatma Sistemi ve tam atım füzelerin muayene ve kabul faaliyetleri tamamlanarak envantere alınmıştır" diye konuştu.

Suudi Arabistan ile TOLGA'nın ihracı ve ortak üretimi için mutabakat zaptı imzalandı

MKE'nin uluslararası temaslarına da değinen Aktürk, "Makine ve Kimya Endüstrisi AŞ tarafından Riyad'da düzenlenen Dünya Savunma Fuarı 2026 kapsamında TOLGA Yakın Hava Savunma Sistemi teknolojinin ihracı ve ortak üretimi ile 122 milimetre çok namlulu roketatar mühimmatının Suudi Arabistan'da ortak üretimine yönelik mutabakat zaptı imzalanmıştır" dedi.

Aktürk ayrıca, "Saudi Chemical Company Limited ile patlayıcı hammadde ve enerjetik materyaller alanında iş birliklerini geliştirmeye yönelik mutabakat zaptı da imzalanmıştır" ifadesini kullandı.

"Tersanelerimizde aynı anda 39 geminin inşası sürdürülmekte"

Öte yandan Milli Savunma Bakanlığı, savunma ve güvenlik için ihtiyaç duyulan platform ve sistemleri eksiksiz şekilde temin edecek şekilde planlamalar yapıldığını belirttikçe, "Gemi inşa faaliyetlerimizin planlaması da Deniz Kuvvetlerimizin ihtiyaçlarını önceleyen, gemi inşa altyapımızın geliştirilmesine ve ihracat fırsatlarının değerlendirilmesine imkan sağlamak suretiyle sürdürülebilir bir gemi inşa ekosistemi oluşturmayı hedefleyen bir stratejiyle Savunma Sanayi Bakanlığı ile koordinasyon içinde yapılmaktadır. Bu çerçevede tersanelerimizde aynı anda 39 geminin inşası sürdürülmekte olup, bu durum ülkemizin deniz gücünü yerli ve milli platformlarla geliştirmeye ve yenilemeye yönelik kararlılığının somut bir göstergesidir" ifadelerini kullandı.

"Anlaşma, gemilerin inşa ve teslimat takvimi konusunda da bir hüküm içermektedir"

Katar'da düzenlenen DIMDEX-2026 fuarında TAIS Shipyards ile Katar merkezli Barzan Holdings arasında 2 adet istif sınıfı fırkateyn inşasını kapsayan bir mutabakat zaptı imzalandığı belirtilen açıklamada, "Katar ve üçüncü ülkeler için Türk deniz sistemlerinin tedarikini içeren mutabakat kesinleşmiş bir anlaşma olmadığı gibi gemilerin inşa ve teslimat takvimi konusunda da bir hüküm içermemektedir. Bu nedenle basında yer alan iddialar gerçeği yansıtmamaktadır. Bu konuda resmi makamlar tarafından yapılacak açıklamalar haricinde iddia, yorum ve haberlere itibar edilmemelidir. Sonuç olarak ülkemizin güvenliği, egemenliği ve denizlerdeki hak ve menfaatleri azami düzeyde korunmakta; bu doğrultuda atılan her adım askeri ihtiyaçlar, milli çıkarlar ve uzun vadeli stratejik hedefler doğrultusunda titizlikle planlanmakta ve uygulanmaktadır" denildi.

Bakanlık, Ordu sahilinde bulunan İHA'ya ilişkin şu ifadeleri kullandı:

"10 Şubat 2026 tarihinde Ünye/Ordu'da sahilde bir İHA bulunması üzerine 1 SAS timi, 11 Şubat 2026'da bölgeye intikale ettirilmiştir. Patlayıcı ihtiva etmeyen ve Rusya'ya ait olduğu değerlendirilen İHA incelenmek üzere Ünye Emniyet Müdürlüğü'ne teslim edilmiştir." Suriye hükümeti ile SDG arasında 30 Ocak'ta imzalanan anlaşmaya dikkati çeken Bakanlık, anlaşmanın uygulanmasının sahada yakından takip edildiğini kaydetti.

Kaynak: İHA

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Yunanistan'la Sorunlar Uluslararası Hukukla Çözülebilir"



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Yunanistan Başbakanı Kiriakos Miçotakis ile görüşmelerinde Ege ve Doğu Akdeniz'e ilişkin tutumları bir kez daha açık ve samimi şekilde ele aldıklarını belirterek, "Biz bu hususta geçmişten bu yana şunu savunuyoruz; mevcut meseleler çetrefil olmakla birlikte uluslararası hukuk temelinde çözümsüzde değildir" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Yunanistan Başbakanı Kiriakos Miçotakis, Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde gerçekleştirilen Türkiye-Yunanistan 6. Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi Heyetlerarası Görüşme Oturumu'na başkanlık etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Miçotakis toplantının ardından iki ülke arasında gerçekleşen anlaşmaların imza törenine katıldı. İkili imza töreninin ardından ortak basın toplantısı gerçekleştirildi.

"Ege ve Doğu Akdeniz'e ilişkin tutumlarımızı bir kez daha açık ve samimi şekilde ele aldık"

Basın açıklamasında ilişkilerin iyileşmesi için üst düzey temasların önemine vurgu yapan ve görüşmede ele alınan konuları dair bilgi veren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Geçtiğimiz yıl yaklaşık 7 milyar dolara ulaşan ikili ticaretimizi 10 milyar dolara çıkartma hedefimiz doğrultusunda çalışmaya devam ediyoruz. Bugün ayrıca iki ülkenin iş konseyleri de bir araya gelerek iş fırsatlarını değerlendirdiler. Sayın Başbakan ile görüşmemizde Ege ve Doğu Akdeniz'e ilişkin tutumlarımızı bir kez daha açık ve samimi şekilde ele aldık. Biz bu hususta geçmişten bu yana şunu savunuyoruz; mevcut meseleler çetrefil olmakla birlikte uluslararası hukuk temelinde çözümsüzde değildir. Yeter ki iyi niyet yapıcı diyalog ve çözüm iradesi olsun. Değerli dostum Kiriakos ile bu konuda hem fikir olduğumuzu memnuniyetle gördük. İlişkilerimizin diğer tüm alanlarında 2023 yılından bu yana sağladığımız ivme gibi Ege'de birbiri ile bağlantılı sorunların çözümü noktasında ilerleme kaydedilebileceğini inanıyorum. Bugün ayrıca terörle ve organize suçlarla mücadele konusundaki beklentilerimizi Sayın Başbakanla paylaştım. Münasebetlerimizin beşeri unsurunu teşkil eden azınlıklar konusunda tarihi sorumluluk bilinciyle hareket etmemiz ge-

reliyor. Batı Trakya Türk azınlığının dini özgürlükler ve eğitim imkanlarından tam olarak yararlandırılmaları konusundaki beklentilerimizi Sayın Başbakan ile paylaştım" ifadelerini kullandı.

"Türkiye olarak Avrupa'da son dönemde başlatılan savunma girişimlerinde yer almanın müşterek menfaatimize olduğunu düşünüyoruz"

NATO müttefiki olan Türkiye ve Yunanistan'ın güvenlik ve istikrara tehdit teşkil eden birçok gelişme ile karşı karşıya olduğuna dikkati çeken Erdoğan, "Türkiye olarak Avrupa'da son dönemde başlatılan savunma girişimlerinde yer almanın müşterek menfaatimize olduğunu düşünüyoruz. Sayın Başbakanla Gazze'deki ateşkes süreci ve barış planı başta olmak üzere bölgesel gelişmeleri de değerlendirdik. İsrail'in Batı Şeria'da kontrolünü genişletmeye ve Filistin yönetimini zayıflatmaya yönelik aldığı son kararları reddediyoruz. Bu konuda dünyanın önde gelen ülkeleri gibi bizim ve kardeş ülkelerin tutumu ortadadır. Bu vesileyle şunu bilhassa vurgulamak isterim; Orta Doğu'da kalıcı barış ve istikrar Filistin meselesine iki devlet temelinde adil çözüm bulunmasından geçiyor. Bu tutumumuzu da savunmaya devam edeceğiz. 2025-2026 dönemi Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi geçici üyesi olan Yunanistan'ın bölgemizin menfaati bakımından iki devletli çözüm perspektifini konseyin gündeminde tutacağına inanıyoruz. Keza Suriye'de istikrarın tesisi ve bu kardeş ülkenin bölgede barışa katkı sunan bir konuma süratle ulaşması için yapılabileceklerede değerlendirdik. Bizim bu konuda üstlendiğimiz yapıcı rolün sadece Suriye'nin kendisi için değil Yunanistan'ın ve Avrupa'nın güvenliği için de nereden mühim olduğu ortadadır. Suriye'nin toprak bütünlüğü ve birliği ilkesi temelinde ülkenin tüm bileşenlerinin kapsayıcı bir anlayışla geleceğe yürütmesini ümit ediyoruz" diye konuştu.

Türkiye ve Yunanistan arasındaki sorunların soğukkanlılıkla ele alınması ve konuşulması gerektiğini söyleyen Yunanistan Başbakanı Miçotakis, bazı konularda mutabık olunmasa bile kendilerinin her zaman diyalogdan yana olduklarını söyledi. İki ülke arasında yapılan anlaşma-

ların olumlu sonuçlar verdiğini söyleyen Miçotakis, üzerinde mutabık kalınamayan konular için uluslararası mahkemelere başvurunun ilerle kaydetmede etkili olabileceğini söyledi. Gazze'deki barış görüşmeleri hakkında da konuşan Miçotakis, Yunanistan'ın iki devletli çözümden yana olduğunu ancak Hamas'ın da silahsızlandırılması gerektiğini belirtti.

Türkiye ile Yunanistan arasında imzalanan anlaşmalar ise şu şekilde:

- Türkiye ile Yunanistan arasında yatırım, deniz ticareti, ekonomik işbirliği, deprem, kültür, bilim ve teknoloji alanında anlaşmalar imzalandı.

- Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Miçotakis, Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Yunanistan Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Ortak Bildiri'yi imzaladı.

- Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Yatırım ve Finans Ofisi ile Yunanistan Yatırım ve Dış Ticaret Ajansı Arasındaki İşbirliği Hakkında Mutabakat Zaptı, Cumhurbaşkanlığı Yatırım ve Finans Ofisi Başkanı Burak Dağlıoğlu ile Yunanistan Dışişleri Bakan Yardımcısı Haris Theoharis imza attı.

- İzmir Limanı ile Selanik Limanı Arasında Ro-Ro Seferlerinin Başlatılmasının Teşvik Edilmesine İlişkin Mutabakat Zaptı'na, Dışişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Kemal Bozay ile Theoharis imzaladı.

- Karadeniz Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Çerçevesinde İşbirliğinin Güçlendirilmesine İlişkin Mutabakat Zaptı, Bozay ve Theoharis tarafından imzalandı.

- Depreme Hazırlık Konusunda İkili İşbirliğinin Güçlendirilmesine İlişkin Mutabakat Zaptı'na, İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi ile Yunanistan İklim Krizi ve Sivil Koruma Bakanı Ioannis Kefalogiannis imza attı.

- Kültür Alanında İşbirliği Hakkında Mutabakat Zaptı'nı, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile Yunanistan Kültür Bakanı Lina Mendoni imzaladı. Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Yunanistan Cumhuriyeti Kalkınma Bakanlığı Arasında Bilim ve Teknoloji Alanında İşbirliğine Dair Ortak Niyet Beyanı, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ile Yunanistan Kalkınma Bakanı Takis Theodorikakos tarafından imzalandı."

Kaynak: İHA



Türkiye, adil bir toplumsal ve siyasal hayata sahip oldu



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, "Bu ülkede kadınlar kıyafetleri nedeniyle üniversitelere alınmıyor, seçilmiş olmasına rağmen Meclis'e kabul edilmiyor, kamuda çalışamıyordu. Bugün Türkiye, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğiyle adil bir toplumsal ve siyasal hayata sahip bir Türkiye'ye dönüştü" dedi.

Bakan Göktaş, AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkanlığı'na parti genel merkezinde düzenlenen 'Köklerden Geleceğe Teşkilat Çalıştayı'na katıldı. Burada konuşan Göktaş, çalıştayda Kadın Kolları'nın gelecek dönemlerde atacağı adımlara yön verecek ortak aklı beraber inşa ettiklerini dile getirerek, "Şunu hepimiz çok iyi biliyoruz ki AK Parti siyasetinde kadın 'kurucu güç'tür. Bu anlamda ortaya koyacağınız her öneri, sahadan gelen birikimi stratejiye dönüştürecek ve yeni dönemin adımlarını belirleyecektir" dedi.

"Kadın politikaları, AK Parti'nin köklü bir dönüşümü gerçekleştirdiği alanlardan biridir"

Göktaş, hayata geçirilen reformlarla kadınların güçlenmesinin sağlandığını belirterek, "Kadın politikaları, AK Parti'nin köklü bir dönüşümü gerçekleştirdiği alanlardan biridir. Son 24 yılda hayata geçirilen büyük reformlarla, her alanda kadının güçlenmesini sağladık. Kadınların önündeki engelleri teker teker kaldırdık. Her türlü ayrımcılıkla mücadele ettik, etmeye de devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.

"Bugün Türkiye, adil bir toplumsal ve siyasal hayata sahip bir Türkiye'ye dönüştü" Eskişehir'in Mihalgaçi Belediye Başkanı Zeynep Güneş Akgün'ün sosyal medyada hedef alındığını hatırlatan Bakan Göktaş, bu olayın ayrımcılığın kolay üretilebildiğinin kanıtı olduğunu söyledi. Göktaş, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Hiçbirimiz unutmadık. Bu ülkede kadınlar kıyafetleri nedeniyle üniversitelere alınmıyor, seçilmiş olmasına rağmen Meclis'e kabul edilmiyor, kamuda çalışamıyordu. Bugün Türkiye, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğiyle adil bir toplumsal ve siyasal hayata sahip bir Türkiye'ye dönüştü. Artık kadınlar eşit imkanlarla eğitim hayatlarını güvenle sürdürüyor. Kadın akademisyenlerimiz, bilimde, kültürde, sanatta belirleyici bir güç olarak öne çıkıyor. Kadın milletvekilleri, kadın belediye başkanlarımız, demokratik temsilin gerçek anlamda güçlendiği bir

Türkiye'ye hep birlikte yön veriyoruz. Diplomaside kadınların aktif rol üstlenmesiyle Türkiye'nin uluslararası alanda daha güçlü bir ses kazandığını görüyoruz. İş hayatında kadınlar, ekonomik dönüşümün en güçlü aktörlerinden biri haline geliyor. Bugün artık kadınlar, hayatın her alanında daha görünür, daha etkin ve daha güçlü. Elde ettiğimiz tüm bu kazanımları 'Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planları' ile kalıcı hale getiriyoruz. Tüm kurumlarımız, tarımda, enerjide, sanayide, eğitimde, sağlıkta her alanda kadının güçlenmesi için büyük bir özveriyle çalışıyor."

Kadına yönelik şiddetle mücadelelerini sıfır tolerans ilkesi doğrultusunda sürdürdüklerini aktaran Bakan Göktaş, "Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 5. Ulusal Eylem Planımız ile koruma ve önleme mekanizmalarımızı daha da güçlendiriyoruz" diye konuştu.

Aileyi korumayı sosyal politikaların merkezinde gördüklerini anlatan Göktaş, "Aileyi sağlam tuttukça, her haneye daha güven, daha güçlü bir duygu taşırız. Dayanışmayı büyütür, refahı genişletir ve geleceğe daha emin adımlarla yürürüz" dedi.

"Aile ve Nüfus 10 Yılı'nda yürüttüğümüz tüm politikaları kalıcı hale getirmek için çalışmalarımızı sürdürüyoruz"

2025 Aile Yılı'nda aile dostu ekosistemin temellerini attıklarını söyleyen Göktaş, "Dinamik nüfus yapısını koruyacak politikaları kurumsal kapasitemizi güçlendirerek kalıcı hale getirdik. 2026-2035 dönemini kapsayan Aile ve Nüfus 10 Yılı'nda da yürüttüğümüz tüm politikaları kalıcı hale getirmek için çalışmalarımızı sürdürüyoruz" ifadelerini kullandı.

Göktaş, 24 yılda AK Parti'nin reformlarla başlayan, yatırımla güçlenen, sosyal politikada kalıcı sonuç üreten bir büyük dönüşümün adı olduğunu ifade ederek, "Hedefimiz, bu reformları daha da ileri taşımaktır. Yatırımı üretime ve istihdama, sosyal politikaları kalıcı refaha dönüştürecek yeni adımları kararlılıkla hayata geçirmek. Kadın Kollarımızın gerçekleştirdiği bu çalışmaların davamıza, kutlu yürüyüşümüze katkı sağlayacağına yürekten inanıyorum. Yükle ağır, yolu uzun ama inancı diri bir yürüyüş bu" açıklamasında bulundu.

Çalıştaya AK Parti Kadın Kolları Başkanı Tuğba Işık Ercan ve Genel Başkan Yardımcısı ve Teşkilat Başkanı Ahmet Büyükgümüş de katıldı.

Kaynak: İHA



Vali Serdengeçti'den Yangın Bölgesinde inceleme



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 6 Şubat depremlerinde ağır hasar aldığı için güçlendirme çalışmaları sürdürülen tarihi Yedi Ocak İlkokulu'nda sabaha karşı çıkan yangınla ilgili bölgede incelemelerde bulundu.

İtfaiyenin Hızlı Müdahalesi Facia-

nın Önüne Geçti Sabahın ilk ışıklarıyla birlikte olay yerine giden Vali Serdengeçti, yangının çıkış nedeni ve soğutma çalışmaları hakkında yetkililerden detaylı bilgi aldı. Yangının, itfaiye ekiplerinin zamanında ve koordineli müdahalesi sayesinde çevre



binalara sıçramadan ve okulun ana yapısına daha fazla zarar vermeden kontrol altına alındığı bildirildi.

"Tüm Yönle-riyle Araştırılıyor" İncelemelerin ardından açıklamalarda bulunan Vali Serdengeçti, olayın tüm boyutlarıyla takip edildiğini vur-

gulayarak şunları söyledi:

"Güçlendirme çalışmaları devam eden Yedi Ocak İlkokulumuzda meydana gelen yangın hadisesini yerinde inceledik.

İtfaiye ekiplerimizin fedakarca müdahalesiyle olay kontrol altına alınmıştır. Bu üzücü ha-



diseye ilişkin hem adli hem de idari süreçler büyük bir hassasiyetle yürütülmektedir. Okulumuzdaki restorasyon ve güçlendirme süreciyle ilgili durumu yakından takip etmeye devam edeceğiz."

Çalışmalar ve Güvenlik Önlemleri

Deprem sonrası aslına uygun şekilde ayağa kaldırılması planlanan tarihi binadaki hasar tespit çalışmaları sürerken, yangının çıkış sebebinin (elektrik kontağı, çalışma kaynaklı vb.) belirlenmesi için teknik ekiplerin incelemesi devam ediyor.

Haber Bülteni

Düziçi'de Şiddetli Yağışlar Toprak Kaymasına Neden Oldu



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde etkili olan şiddetli sağanak yağışlar, toprak kaymasına neden oldu.

Karşıyaka Mahallesi'nde yaşanan risk nedeniyle 3 ev, valilik ve belediye kararıyla tedbir amaçlı tahliye edildi.

İlçede günlerdir aralıksız devam eden yağışların ardından heyelan tehlikesinin arttığı Karşıyaka Mahallesi'nde güvenlik önlemleri üst seviyeye çıkarıldı.

Olası can ve mal kayıplarının önüne geçmek amacıyla risk altındaki evler

boşaltıldı.

Tahliye Edilen Aileler Güvenli Alanlara Yerleştirildi

Tahliye edilen vatandaşların mağdur olmaması için belediye ekipleri hızlı bir şekilde harekete geçti.

Evlerde bulunan 3 vatandaş, Düziçi

Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekiplerinin koordinasyonu ile Öğretmen Evi'ne yerleştirildi. Aynı bölgede tahliye edilen diğer 12 kişinin ise geçici süreyle yakınlarının yanına gittiği öğrenildi.

Yetkililerden Uyarı: Yağışlar Devam Edecek

Düziçi yetkilileri, meteorolojik veriler doğrultusunda sağanak yağışın bölgede iki gün daha etkisini sürdüreceğini bildirdi. Yapılan açıklamada vatandaşların dik-



Ekiplerin bölgede teyakkuz halinde olduğu, yağışların seyrine göre ek önlemlerin alınabileceği bildirildi.

Haber Bülteni

Kadirli'de İklim Akıllı Tarım Projesi Tanıtıldı

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından "Türkiye İklim Akıllı ve Rekabetçi Tarımsal Büyüme Projesi" kapsamında bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantı, Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi.



Bakanlık yetkilileri ile Kadirli İlçe Tarım ve Orman Müdürü Fatin Rüştü

Özser tarafından köy muhtarlarına proje hakkında detaylı bilgiler verildi.

Projenin amacı, tarımsal üretimde iklim değişikliğine uyumlu ve rekabetçi

bir yapının oluşturulması olarak açıklanıldı. Proje kapsamında Kadirli

genelinde toprak sınıflandırma ve haritalandırma çalışmalarının yapılacağı bildirildi. Çalışmaların, ilçedeki tarımsal tarımlama ve üretim süreçlerine önemli katkı sağlaması bekleniyor.

Kaynak: İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü

Osmaniyeli Sporcular, 15 Madalya ile Döndü



Osmaniye Oryantiring sporcuları katılıkları iki organizasyonda önemli başarılar elde ederek 15 madalya ile döndü.

Sporcular, 6 Şubat depremleri anısına Adıyaman

ile Kahramanmaraş'ın kurutuluş yıldönümü dolayısıyla düzenlenen oryantiring yarışmalarına katıldı.

Asrın felaketinin yaşandığı bölgede Türkiye oryantiring

anma yarışmasında Osmaniye sporcular 8 madalya ile döndü.

Adıyaman'da ki yarışmalarında Feyza Küçükkurt,



federasyonu ve Adıyaman Valiliğinin ortak düzenlemiş oldukları deprem şehitleri

İslam Akgüneş üçüncü, Kasım Arı dördüncü, Ersan Sevimli ise üçüncülük elde etti.

Kahramanmaraş'ın kurtuluş yıldönümü nedeniyle Kahramanmaraş Belediyesi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Oryantiring il temsilciliği tarafından ortaklaşa yapılan yarışmalarda ise Osmaniye sporcular 7 madalya kazandı.

Kahramanmaraş yarışmaları sonucunda Umur

Eymen Atay, Muhammet Süleyman Utku ve Çağrı Doğan Özcan ikinci, Ahmet Göktaş Altınbük, Zümra Bilalaloğlu, Ümmühan Köşeli ve İslam Akgüneş üçüncülük elde etti.

Oryantiring İl Temsilcisi Mustafa Köşeli, başarılı sporcularını tebrik ederek, Osmaniye'de sporcuların her geçen gün önemli başarılar imza atıldığını belirtti.

Tuğba Garip

Maçın Bitiş Düşüğüyle Futbolcular Birbirine Girdi

Adana'da dün oynanan U18 Şampiyonlar 1. Grup maçında bitiş düşüğüyle birlikte sahadada kavgaya çıktı. Futbolcuların kavgaya anı anbean cep telefonuyla görüntülendi.

Olay, dün Yüreğir ilçesine bağlı

Kazım Karabekir Mahallesi'ndeki Kaynak Kardeşler Stadyumu'nda meydana geldi.

Adana U18 Şampiyonlar 1.Grup'ta mücadele eden Hedef 01 Spor ile Toroslar 1922 takımı 1-1 berabere kaldı.

Maç sonrasında her iki takımın oyuncular arasında bir anda kavgaya çıktı. Kavgaya anı anbean cep telefonuyla görüntülendi.

Polis olaya müdahale ederek kavgayı sonlandırdı.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com